檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立民雄高級農工職業學校　函

地址：62153嘉義縣民雄鄉文隆村81號

承辦人：胡朝亭

電話：05-2267120#233

電子信箱：chaurtynghu@mhvs.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國107年10月9日

發文字號：民農教字第1070005791號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一(0005791A00_ATTCH1.docx)

主旨：本校辦理107學年度「高級中等學校適性學習社區教育資

源均質化實施方案」計畫─社區國、高職教師「嘉義區均

質化合作學校資訊平台之應用」研習活動，敬邀貴校師生

及社區家長報名參加，請查照。

說明：

一、依107年「高中職適性學習社區教育資源均質化實施方案

」辦理。

二、研習資訊：

(一)研習主題：「嘉義區均質化合作學校─資訊平台之應用

」

(二)研習時間：107年11月7日（星期三）09：00至12：00。

(三)參加對象：一、嘉義區均質化合作學校（務必派員報名

參加），二、社區學校教職員生，三、各國、高中師生

及社區家長，名額以50人為限，額滿為止。

(四)研習地點：國立東石高中電腦教室。

三、請轉知貴校師生，並請有意參加者，以學校為單位，向本

校設備組胡朝亭老師報名，連絡電話：（05）2267120轉2

5

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

33，報名截止：11月2日中午12點。

四、參加老師請各校惠予公差假，往返差旅費由原服務學校依

規定報支。

五、課程實施內容如附件一。

六、本次研習費用由「107學年度高級中等學校適性學習社區

教育資源均質化實施方案」項下支出。

正本：嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義

市立玉山國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立北興國民中學、嘉義市立

北園國民中學、嘉義市立大業國民中學、國立華南高級商業職業學校、國立嘉義

女子高級中學、國立嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高級中學、國立嘉義高級

家事職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義特殊教育學校、嘉義市私

立興華高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市

私立輔仁高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市私立東吳高級工業家

事職業學校、嘉義市私立大同高級商業職業學校、嘉義市立仁高級中學、嘉義縣

立嘉新國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立溪

口國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立梅山國

民中學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立東石國

民中學、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立朴子國民中

學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、

嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義

縣立中埔國民中學、嘉義縣立大埔國民中小學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣

立大吉國民中學、國立東石高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣私立同濟

高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義

縣私立萬能高級工商職業學校、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職業學校

、國立新港藝術高級中學、嘉義縣立永慶高級中學

副本： 2018-10-09
13:41:22